
Id: MNEWX-TOOYC-URTLX-DBXYW-AHGIM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/50/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 20 stycznia 2011 r.

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze. 

Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie na rozstrzygnięcie 
nadzorcze - uchwałę Nr XXVIII/169/K/2010 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 
z dnia 1 grudnia 2010 r., stwierdzającą nieważność uchwały Nr LX/686/2010 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Gminy 
Miasto Koszalin oraz jej jednostek podległych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz 
wskazania organów uprawnionych do udzielania przedmiotowych ulg – w części dotyczącej 
postanowień zawartych w § 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Władysław Husejko


